次頁へつづく

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度『オザペンバッグ注80mgオザペンバッグ注80mg』の販売名を『オザグレルNa点滴静注80mg/200mLバッグ「FY」オザグレルNa点滴静注80mg/200mLバッグ「FY」』に変更致します

ので、ご案内申し上げます。

今後とも旧来同様変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

オザグレルNa点滴静注80mg/200mLバッグ「FY」
販売名変更のお知らせ

【旧販売名︓オザペンバッグ注80mg】

各種コード

10袋

薬価基準収載医薬品コード

販売名

3999411G5023

620002436

(01)14987123400883

(01)04987123550444

3999411G5082

621660005

(01)14987123000243

(01)04987123564069

旧

オザペンバッグ注80mg

新

オザグレルNa点滴静注80mg/200mLバッグ「FY」

レセプト電算コード

GS1コード
販売包装単位

調剤包装単位

旧販売名製品の経過措置期間満了日

2021年3月31日2021年3月31日

販売名変更品
旧販売名：オザペンバッグ注80mg

ケースへのお知らせ表示

製造販売元︓株式会社富⼠薬品

PP20-016-gjhg0

2020年6月

武田テバＤＩセンター
TETEL : 0120-923-0930120-923-093
＜受付時間＞ 9：00～17：30（土日祝日・弊社休業日を除く）

【お問い合わせ先】

変更ロット・出荷時期

流通在庫の関係から当該製品がお手元に届くまで若干の前後が生じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

新販売名

オザグレルNa点滴静注80mg/200mLバッグ「FY」 10袋 20H01 2020年7月頃

包装単位 ロット番号 出荷予定時期

ケース

バッグ

販売名・包装表示

変更前 変更後

販売名

※実際の色調と若干異なる場合がございます。

PP20-016-gjhg0